
2024年10月30日 星期三A08 乐动

编辑：马纯潇 美编：马秀霞 组版：刘淼

临沭县国有建设用地使用权出让公告
沭自然资规告字〔2024〕21号

备注：宗地出让范围内的原有不动产

权证书(包括：土地证、房产证、林权证等)

自本公告发布之日起废止；

二、申请人竞买资格要求

中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织(除法律法规政策等另有规

定及列入临沂市土地市场诚信体系黑名

单的外)，均可申请参加，可单独申请，也

可联合申请。

三、竞买申请

本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于2024年
10月26日后登录临沂市公共资源电子交

易系统获取出让文件，并按出让文件要求

和系统提示填写竞买申请书。

申请人拟在竞得土地后成立新公司

进行开发建设的，须在申请书中予以说

明，并明确新公司的出资构成、成立时间

等内容。

四、竞买保证金缴纳及报价时间

申请人缴纳竞买保证金的时间为：

2024年10月26日上午9时至2024年11月25

日下午4时，逾期不予受理。

申请人足额缴纳竞买保证金并经交

易系统确认后，方为具有报价资格的竞买

人，可在挂牌期内进行报价。

五、挂牌时间、竞价方式

本次国有建设用地使用权挂牌出让实

行网上交易(不接受其他方式的申请)，按照

价高者得原则确定竞得人。挂牌时间为：

2024-07号，2024年11月15日上午9

时至2024年11月27日上午9时。

2024-08号，2024年11月15日上午9

时至2024年11月27日上午10时。

挂牌时间截止时，如有多个竞买人报

价，交易系统将转入询问期，询问有报价

的竞买人是否愿意继续竞价，有竞买人表

示愿意继续竞价的，询问期结束后直接进

行网上限时竞价(如确有特殊原因致使无

法直接进入网上限时竞价的，将在临沂市

公共资源交易网发布公告，择期进行)，确
定竞得人。

六、资格审查

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让实行竞买资格后置审查制度，竞得人

应在网上交易系统向其发出《成交通知书》

后3个工作日内，通过临沂市公共资源电子

交易系统上传以下材料进行资格审查，资

格审查通过后在线签订《成交确认书》：

1 .法人申请的，提供营业执照扫描

件；自然人申请的，提供身份证明扫描件

(上传至信息库即可)；
2 .出让文件规定的其他材料。

七、其他需要公告的事项

(一)申请人应详细了解本次网上挂

牌出让地块现状及所列条件，提交竞买申

请即视同对本次网上挂牌出让地块现状

及所列条件无异议并全面接受。

(二)该2宗地涉及临沭县国家农业技

术创新中心建设任务，竞买者需按要求规

划配套建设国家农业技术创新中心，竞得

人需在网上交易系统向其发出《成交确认

书》后3个工作日内，与临沭县人民政府签

订《国家农业技术创新中心建设协议》，否

则不予签订《成交确认书》，竞得结果无

效。

(三)本次国有建设用地使用权挂牌

出让的事项如有变更，将发布变更公告，

届时以变更公告为准。

八、注意事项

(一)申请人请在网页提示下使用网

上交易系统，并慎重上传需提交的资料。

如上传虚假或与竞买申请无关的资料扰

乱网上交易活动的，申请人将被列入临沂

市土地市场诚信体系黑名单。

(二)本次挂牌出让成交后，竞得人支

付的竞买保证金转作受让地块的定金。竞

得人在网上交易系统向其发出《成交通知

书》后3个工作日内按照资格审查的要求

提供有关材料。土地竞得人不按出让文件

要求提供资料或提交虚假资料的，资格审

核通过后逾期或拒绝签订(电子)《成交确

认书》的，竞得结果无效，竞买保证金不予

退还(不超过成交价或者未成交标的起始

价的20%)，按照规定上缴国库；造成损失

的，应依法承担赔偿责任；出让人可适时对

该宗国有建设用地使用权重新挂牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需使用

自备电脑登录交易系统参加限时竞价。为

保证网上限时竞价的顺利进行，请按照

《土地竞买人操作手册》要求设置网络环

境。(《操作手册》在临沂市公共资源交易

网“办事指南”专栏，请认真阅读。)
九、联系方式

临沭县自然资源和规划局

地址：临沭县沭新东街32号
咨询电话：0539-6219068
临沂市公共资源交易中心

地址：北城新区北京路8号
临沂市公共资源交易系统技术支持

电话：0539-8770051 8770063
CA证书办理电话：0539-8770880

临沭县自然资源和规划局

2024年10月26日

经临沭县人民政府批准，临沭县自然资源和规划局决定挂牌出让2宗国有建设用地使用权，现就有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

宗地编号 土地坐落
出让面积
（㎡）

土地用途
出让年限
（年）

规划条件
起始价

（万元）
加价幅度
（万元）

竞买保证金
（万元）

2024-07
（宗地代码

371329002013GB01035W00
000000)

宗地四至：东至临沂沭兴农业发展
有限公司用地、南至政府储备用地、
西至政府储备用地、北至327国道

69178
商住综合用

地
40/70

1 . 2＜容积率≤1 . 6
建筑密度≤28%
绿地率≥35%
限高54米

商住比5%:95%

12452 . 04 208 6226 . 02

2024-08
（宗地代码

371329002018GB01015W00
000000)

宗地四至：东、南、西均至政府储备
用地，北至327国道

68443
商住综合用

地
40/70

1 . 2＜容积率≤1 . 6
建筑密度≤28%
绿地率≥35%
限高54米

商住比10%:90%

12319 . 74 206 6159 . 87

摆下喜宴撒请帖
新郎竟然不是我

原以为手拿把攥的“金球奖”却归属罗德里

已邀亲朋庆祝的维尼修斯一怒之下拒绝参加颁奖

记者 尹成君 报道

一夜之间，惊天反转，本年度的“金球奖”
评选让全世界所有球迷大吃一惊。几天前，欧
洲各大媒体以及足球圈内人士都在盛传皇马
前锋维尼修斯将获得“金球奖”，连他本人都
笃信无疑。北京时间29日凌晨进行的颁奖典
礼上，最终上台领奖的却是曼城球星罗德里。
维尼修斯以及全体皇马将士在提前知道消息
后，拒绝前往巴黎参加颁奖典礼。

这是“金球奖”创办数十年来，第一次出
现如此让人震惊的大反转。虽然名单在名义
上保密，但是往往在颁奖前就有风声传出，而
且最终的结果也都对得上。这一次，得主却来
了个“乾坤大挪移”，最终的排名揭晓，罗德里
第一，维尼修斯第二，贝林厄姆第三，卡瓦哈
尔第四，哈兰德第五，重伤在身的罗德里拄着
双拐在巴黎领取了属于自己的最高荣誉。

“金球奖”是世界足坛仅次于“世界足球
先生”的第二大个人奖项，其含金量毋庸置
疑，因此也是众多球星争相竞逐的对象。由于

评选时间多在每年第四季度，因此很
多球员都把“金球奖”当做次年年初
“世界足球先生”评选的敲门砖。

“梅罗”时代终结后，世界足坛
对“金球奖”的追求进入群雄逐鹿
的模式。在今年欧洲杯结束后，
“金球奖”开始了第一次造势，

普遍的舆论倾向于在欧洲杯
上获得最佳球员称号的罗德

里当选，那时的维尼修斯也不
太争气，虽然手中有欧冠冠军，但

是在美洲杯上铩羽而归，巴西国家
队在他的带领下成绩不甚理想。

第一次反转出现在今年9月底，在

英超联赛曼城与阿森纳的比赛中，罗德里严
重受伤，赛后确定本赛季报销。同一时刻，西
班牙最权威的体育媒体首次爆出了“金球奖”
将由维尼修斯获得的消息，时间掐算得恰到
好处。

此后的欧洲足坛，罗德里就成为了“透明
人”，无人提起，而“维尼修斯捧起金球奖”的消
息则越传越烈，几乎所有人都相信这已是既定
事实，就连“小熊”本人，在没有接到任何正式
通知的情况下也信以为真了！

在上周末的西班牙德比战中，皇马0:4惨败
给巴萨，当时巴萨球员加维向维尼修斯比划

“4”这个数字加以嘲笑，而维尼修斯的反击则
是对他说：“我周一要去巴黎领奖!”

事实上，“小熊”已经邀请了数十名亲朋
好友齐聚巴黎，就等颁奖结束搞一个巴西人
喜爱的狂欢派对。这就相当于下了请柬，等着
大家一起庆祝。

结果，在颁奖典礼开幕前几个小时，第二
次反转出现。先是法国一家电台报道“金球
奖”得主不是维尼修斯，接着众多西班牙媒体
跟进，否定了自己以前的说法，确定“金球奖”
属于罗德里。这下维尼修斯彻底被搞晕了，皇
马50多人的团队则在临上飞机前决定拒绝出
席颁奖仪式。

从中不难看出：一，西班牙媒体此前的消
息，完全就是在结果未定之时给皇马和维尼
修斯进行的一次造势，然而他们左右不了局
面。另一个就是“金球奖”的主办者的确做到
了保密，而且真沉得住气，宁可当天爆出一个
大雷，也不愿透露一点点消息。

如同一千人眼中就有一千个哈姆雷特，
罗德里和维尼修斯都是如今数一数二的球
星，谁当选都不意外，但是“金球奖”以这种方
式告知归属，实在令大家始料未及。

维尼修斯：为何不是我？！
（设计台词）

IC photo 供图

11 00月月22 88日日，，

男男子子金金球球奖奖获获得得

者者罗罗德德里里在在颁颁奖奖

典典 礼礼 上上 端端 详详 奖奖

杯杯。。 新新华华社社发发


	A08-PDF 版面

